РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
  ПЯТИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

28.08.2024 	№ 182
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Ульяновского городского поселения Тосненского
района Ленинградской области от 15.02.2022 № 95
«Об утверждении положения о порядке планирования
приватизации муниципального имущества Ульяновского
городского поселения Тосненского района Ленинградской
области»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановления Правительства Российской Федерации от 10.09.2012 № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru», Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.02.2022 № 95 «Об утверждении положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующие изменения:
Дополнить пунктом:
«12. В целях создания возможности свободного доступа неограниченного круга лиц к информации о приватизации, размещать на официальном сайте Российской Федерации в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, решения об условиях приватизации муниципального имущества, информационные сообщения о продаже муниципального имущества и об итогах его продажи, ежегодные отчеты о результатах приватизации муниципального имущества».
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.admsablino.ru
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ульяновского
городского поселения								Г.Г. Азовкин